
　学期定期券がさらにお得で便利に！！
～スクールパス３１０，２１０を発売いたします～

　

【スクールパス310】 

お問い合わせは・・・ 
 

阪神バス 06-6416-1351 まで   

 

  ※全線学期定期券は、平成27年12月31日をもって 

  廃止いたします。 

 ※既存の全線2学期定期券をお持ちのお客様は、 

  平成27年12月25日以降にスクールパス310を 

   お買い求め下さい。 

 ※大阪特区学期定期券・神戸特区学期定期券に 

  つきましては、2015年度3学期以降も継続して 

  発売いたします。 

※現在お使いの全線学期定期券は廃止となります。 

  スクールパス３１０をお買い求め下さい。 

１学期 4/1～7/31

2学期 9/1～12/31

2学期プラス 8/20～12/31

3学期 1/1～3/31

学年 4/1～翌年3/31

28,470円

31,590円

20,280円

78,000円

運賃
適用期間

スクールパス310

26,520円

平成２８年１月１日（祝）から 

全線学期定期券が 

お得なスクールパス３１０となって新登場！ 
発売額を引き下げ、 

お買い求めやすくなりました！ 

さらに便利に！！ 

●大阪特区・神戸特区で利用可能な 

  スクールパス２１０も発売します！  

１学期 4/1～7/31

2学期 9/1～12/31

2学期プラス 8/20～12/31

3学期 1/1～3/31

学年 4/1～翌年3/31

適用期間

63,000円

16,380円

25,520円

23,000円

21,420円

スクールパス210

運賃


